
Usnesení z 16. zasedání Zastupitelstva města Cvikova 

ze dne 3. listopadu 2016 
 

Usnesení č. 1  

Navržený program:  

1) Zahájení 

2) Schválení programu zasedání 

3) Určení ověřovatelů zápisu a zapisovatele 

4) Volba členů návrhové komise 

5) Kontrola usnesení 

6) Zpráva o činnosti rady 

7) Rozbor hospodaření za období 1. – 9. /2016  

8) Rozpočtové opatření č. 5 

9) Projednání žádosti č. j. MUC-4829/2016 ohledně vydání vyhlášky regulující činnosti, které narušují 

veřejný pořádek hlukem 

10) Zpravodaj města Cvikova 

11) Schválení smluv mezi Městem Cvikov a ARR – Agenturou regionálního rozvoje s. r. o. Liberec na akce: 

A) Snížení energetické náročnosti Domu dětí a mládeže Cvikováček, Cvikov 

B) Snížení energetické náročnosti Základní a mateřské školy Bohumila Hynka Cvikov, Lindava 278 

C) Rekonstrukce rybníka Cvikovský 

D) Komunitní dům seniorů Cvikov 

E) Kompostéry Cvikov – předcházení vzniku odpadů 

12) Majetkoprávní operace – přidán bod ohledně dědictví 

13) Různé + Diskuse (náměty a připomínky zastupitelů a občanů) 

A) Smlouva na projektovou dokumentaci „Cvikov – opravy místních komunikací a chodníků“  

B) Smlouva o dílo č. 25102016 – sportovní a dětské hřiště Sídliště Cvikov 

C) Informace o opravě střechy budovy školní jídelny 

14) Závěr 
 

Usnesení č. 2  

A) 

Zastupitelstvo města určuje ověřovateli zápisu Ing. Miroslava Hokra a Petra Kořínka a zapisovatelem 

paní Marii Svobodovou. 
 

B)  

Zastupitelstvo města určuje předsedu návrhové komise: Mgr. Ivo Čeřovského a členy návrhové komise 

Mgr. Miroslava Novotného a Pavla Neckaře. 
 

Usnesení č. 3  
Zastupitelstvo města schvaluje rozpočtové opatření číslo 5. Upravené příjmy rozpočtu jsou ve výši 

68 926 288,- Kč a upravené výdaje rozpočtu jsou ve výši 71 426 288,- Kč. Rozpočtové opatření číslo 5 zvyšuje 

příjmy a výdaje oproti rozpočtovému opatření číslo 4 o 168 850,- Kč a oproti schválenému rozpočtu 

o 4 422 288,- Kč. 
 

Usnesení č. 4  
Zastupitelstvo města pověřuje radu města vypracováním obecně závazné vyhlášky města regulující 

činnosti, které narušují veřejný pořádek hlukem.  
 

Usnesení č. 5  
Zastupitelstvo města pověřuje radu zjištěním více informací ohledně barevného zpravodaje a předložením 

případného návrhu na dalším zasedání zastupitelstva dne 15. 12. 2016. 
 

Usnesení č. 6  

A) 

Zastupitelstvo města schvaluje uzavření Smlouvy o dílo na zpracování žádosti o poskytnutí dotace 

(vyplnění žádosti v MS 2014+) v rámci díla „ Snížení energetické náročnosti Domu dětí a mládeže 

Cvikováček, Cvikov“ mezi Městem Cvikov a ARR - Agentura regionálního rozvoje spol. s r.o. Liberec 

za cenu 40 000 bez DPH (48 400 Kč s DPH) a pověřuje starostu města podpisem této smlouvy. 
 

B) 

Zastupitelstvo města schvaluje uzavření Smlouvy o dílo na zpracování žádosti o poskytnutí dotace 

(vyplnění žádosti v MS 2014+) v rámci díla „ Snížení energetické náročnosti ZŠ a MŠ Bohumila Hynka 

Cvikov, Lindava 278 “ mezi Městem Cvikov a ARR - Agentura regionálního rozvoje spol. s r.o. Liberec 

za cenu 40 000 bez DPH (48 400 Kč s DPH) a pověřuje starostu města podpisem této smlouvy. 



C) 

Zastupitelstvo města schvaluje uzavření Smlouvy o dílo na zpracování žádosti o poskytnutí dotace 

(vyplnění žádosti v MS 2014+) v rámci díla „ Rekonstrukce rybníka Cvikovský“ mezi Městem 

Cvikov a ARR - Agentura regionálního rozvoje spol. s r.o. Liberec za cenu 40 000 bez DPH 

(48 400 Kč s DPH) a pověřuje starostu města podpisem této smlouvy. 
 

D) 

Zastupitelstvo města schvaluje uzavření Smlouvy o dílo na zpracování žádosti o poskytnutí dotace 

(vyplnění žádosti v MS 2014+) v rámci díla „ Komunitní dům seniorů Cvikov“ mezi Městem Cvikov 

a ARR - Agentura regionálního rozvoje spol. s r.o. Liberec za cenu 40 000 bez DPH (48 400 Kč s DPH) 

a pověřuje starostu města podpisem této smlouvy. 
 

E) 

Zastupitelstvo města schvaluje uzavření Smlouvy o dílo na zpracování žádosti o poskytnutí dotace 

(vyplnění žádosti v MS 2014+) v rámci díla „ Kompostéry Cvikov – předcházení vzniku odpadů“ mezi 

Městem Cvikov a ARR - Agentura regionálního rozvoje spol. s r.o. Liberec za cenu 40 000 bez DPH 

(48 400 Kč s DPH) a pověřuje starostu města podpisem této smlouvy. 
 

Usnesení č. 7  

A) 

Zastupitelstvo města schvaluje směnu pozemků v k. ú. Cvikov p. p. č. 178/1-části (dle GP č. 2254-3/2016 

pod novým p. p. č. 178/5  - 263 m²) a p. p. č. 178/2-části (dle téhož GP pod novým p. p. č. 178/4 - 38 m²) 

za p. p. č. 3982/1 (dle téhož GP odděleno ze st. p. č. 129 - 126 m²), p. p. č. 3982/2 (dle téhož GP odděleno 

ze st. p. č. 129 - 39 m²) a p. p. č. 3982/3 (dle téhož GP odděleno ze st. p. č. 129 - 65 m²), majetkoprávní 

vypořádání k části místní komunikace; směna bez doplatku + společná úhrada nákladů související s převodem 

+ převod s věcným břemenem a upozorněním na vedení vodovodního a kanalizačního řadu, současně pověřuje 

starostu podpisem směnné smlouvy s …………., Cvikov. 
 

B) 

Zastupitelstvo města schvaluje prodej pozemku v k.ú. Cvikov p. p. č. 2883/21 (1401 m
2
) – rozdělení podle 

dohody žadatelů: díl C) do společného jmění manželů …………, Cvikov, díl B) do výlučného vlastnictví 

……… Cvikov, díl A) do podílového spoluvlastnictví (každému poloviční podíl) ………….. Cvikov a 

…………. Cvikov; kupní cena 100 Kč/m
2
 + náklady související s převodem + upozornění na technické 

parametry přístupové cesty pro případnou výstavbu, současně pověřuje starostu podpisem kupní smlouvy. 
 

C) 

Zastupitelstvo města schvaluje prodej pozemku v k. ú. Cvikov p. p. č. 1352/36 (17 m
2
) do výlučného 

vlastnictví ……………, Cvikov; kupní cena 100 Kč/m
2
 + náklady související s převodem, současně pověřuje 

starostu podpisem kupní smlouvy.  
 

D) 

Zastupitelstvo města schvaluje prodej pozemku v k. ú. Cvikov p. p. č. 2881/7-oplocené části (cca 50 m
2
) 

do výlučného vlastnictví …………, Cvikov; kupní cena 200 Kč/m
2
 + náklady související s převodem + závazek 

přeložky veřejného osvětlení na náklady kupujícího, současně pověřuje starostu podpisem kupní smlouvy.  
 

E) 

Zastupitelstvo města schvaluje prodej pozemku v k.ú. Trávník u Cvikova st. p. č. 133/1 (358 m
2
) – rozdělení 

podle dohody žadatelů: díl A) do společného jmění manželů ………………, Nový Bor, díl B) do společného 

jmění manželů …………….., Praha; kupní cena 100 Kč/m
2
 + náklady související s převodem + upozornění, že 

pozemek není přístupný z veřejné komunikace, současně pověřuje starostu podpisem kupní smlouvy. 
 

F) 

Zastupitelstvo města schvaluje prodej pozemku v k. ú. Naděje p. p. č. 930 (879 m
2
) do výlučného vlastnictví 

……………, Cvikov; kupní cena 100 Kč/m
2
 + náklady související s převodem + upozornění na vedení strouhy, 

současně pověřuje starostu podpisem kupní smlouvy. 
 

G) 

Zastupitelstvo města schvaluje prodej pozemku v k. ú. Lindava p. p. č. 2368/1-části dle GP č. 560-999/2016 

nové p. p. č. 2368/4 (21 m
2
) do vlastnictví ČR – Povodí Ohře, státní podnik, IČ 70889988, Chomutov; kupní 

cena 20 Kč/m
2
 + náklady související s převodem, současně pověřuje starostu podpisem kupní smlouvy. 

 

H) 

Zastupitelstvo města schvaluje nabytí majetku - pozůstalosti po ………….. (č. j. 12 D 727/2013-3), a to  

pozemkovou parcelu č. 184/2 (93 m
2
) v k. ú. Modřejovice, v obvyklé ceně 100 Kč/m

2
, hotovost ve výši 430 Kč 

a další majetek nepatrné hodnoty (osobní věci, mobilní telefon s nabíječkou, hodinky, 3 prsteny z bílého kovu, 

náušnice a řetízek z bílého kovu). 



Usnesení č. 8 

Zastupitelstvo města schvaluje Smlouvu o dílo mezi Městem Cvikov a Ing. Pavel Špulák na zpracování 

PD akce „Cvikov – opravy místních komunikací a chodníků“ (vypracování zadávací dokumentace stavby, 

včetně výkazu výměr a položkového rozpočtu) a pověřuje starostu města podpisem smlouvy. Cena díla 

170 000,- Kč s DPH.  

 

Usnesení č. 9 

Zastupitelstvo města schvaluje Smlouvu o dílo mezi Městem Cvikov a Ing. arch. Jiří Kubát, K-Design 

na zpracování PD akce „Sportovní a dětské hřiště Sídliště“ (vypracování projektové dokumentace, včetně 

výkazu výměr a položkového rozpočtu) a pověřuje starostu města podpisem smlouvy. Cena díla 25 000,- Kč 

s DPH.  

 

 

 

 

 

 

                    Mgr. Ivo Čeřovský     JUDr. Jaroslav Švehla 

      místostarosta města                                      starosta města   

 


